嘉兴学院2011—2012学年校级三好学生、优秀学生、

优秀学生干部获得者名单公示
学校各部门、直属各单位：

根据《嘉兴学院学生评优办法》（嘉院学字〔2011〕15号）精神，经各学院评审、推荐，学生工作处审核，胡梦桑等4名同学获评2011-2012学年校级三好学生，黄伟伟等594名同学获评2010-2011学年校级优秀学生，叶双桑等386名同学获评2011-2012学年校级优秀学生干部，现予公示，公示期为3天，若有异议，请与学生工作处联系，电话83647078。

学生工作处

2012-11-27
2011—2012学年校级三好学生、优秀学生、优秀学生干部名单
一、校级三好学生名单（总计4人）

学院：医学院 （小计2人）

	胡梦桑
	骆望

学院：建筑工程学院 （小计2人）
	王宗佳
	周冰洁

二、校级优秀学生名单（总计594人）
学院：商学院 （小计162人）
	黄伟伟
	王琳婷
	李晓佳
	王 菲
	张 萍
	朱琪苹
	沈丽莎
	蔡珊珊
	高倩玲
	徐声杰

	陈新梅
	邱 琪
	朱芳琳
	沈 碧
	楼璐怡
	刘燕来
	孙海钢
	唐曼妮
	孙炳麒
	王 璐

	王芳媛
	沈 瑜
	盛佳慧
	邓 洋
	郭金晶
	徐庆芬
	黄徐洁
	陈 璐
	宋菊清
	赵珍琪

	朱灵宵
	王 府
	郝阳阳
	余宝华
	梁树润
	杨莉瑶
	岑函娱
	李欣欣
	王钦生
	范 炳

	路文倩
	黄琴庆
	严莉倩
	李薪吉
	赵世胰
	谭 婕
	许 艳
	郭晓艳
	曹美琦
	李晓薇

	周晓明
	张璟雅
	吴海琴
	王骁飞
	孙洁瑜
	陈昭华
	周 琴
	金宇剑
	高慧芳
	王朝阳

	李梦婷
	崔朋飞
	韩 丽
	郑宁慧
	冯益萍
	楼梦楚
	耿 浩
	周洪燕
	张沛琳
	董榕榕

	裴梦莹
	周丽媛
	贾 佳
	曹佳瑜
	王碧兰
	郑 玲
	王 琳
	李秋萍
	王婷婷
	周盼思才

	金敏敏
	潘家浩
	斯莉丹
	马怡雯
	黄 晴
	李里婷
	陈艳梅
	庄丹萍
	张柯炜
	王 斌

	方小娟
	林叶琳
	钱亚丽
	俞淑芳
	朱林飞
	方超宇
	陆慧燕
	付 利
	梁 艳
	章莹莹

	余佳洁
	李秋芳
	高 星
	王枫楠
	邵识磊
	钱溢欢
	姜丽芬
	舒若尘
	於梦霞
	杨 帆

	王 珍
	寿雪嫣
	孔泽蔚
	朱高波
	查冬玲
	张丽丽
	吴俊熠
	莫陈怡
	雷夏利
	言露莎

	金 灵
	柏海花
	严 菲
	陈宁郁
	柳闻霞
	陆 蕾
	徐 娌
	高琴琴
	徐 笑
	叶佳佳

	何藤子
	王堃璐
	解金珠
	李 妍
	魏聪欣
	柴苗妙
	钟红梅
	田福双
	俞晓燕
	庞冬妮

	杨玮琳
	左佳红
	林芳芳
	张曼岑
	李 晓
	叶珺婕
	朱立君
	邵宇翔
	南 璐
	李 姣

	潘君燕
	毕莉媛
	姚 思
	俞 婷
	姜雅文
	蒋金丽
	姜 欣
	罗 婧
	许金瑛
	胡文慧

	王思思
	姜 玥

学院：数理与信息工程学院  （小计41人）

	李盼盼
	俞丹清
	邱晨茹
	刘再阳
	谢永夫
	包美芬
	应姗娜
	陈  瑾
	王楠楠
	章媛媛

	蒋驰叶
	何丹萍
	陆范菲
	翁娇娇
	杨  欢
	张文灵
	王炉杰
	潘新楠
	毛可安
	张钟月

	王孙阳
	胡雪晴
	毛  翔
	王晶晶
	杨婷婷
	宫　昊
	陈丽娇
	余  佳
	卫明霞
	郭洁畅

	万菲菲
	顾炎清
	项煊婷
	贾可心
	朱  姗
	冯慈莹
	余益超
	高晓霞
	汪晨楠
	毛意凤

	李骏蓉

学院：文法学院  （小计33人）
	姚丽鸽
	潘秀南
	丁越佳
	张　敏
	李牧之
	叶芳羽
	陈　琳
	潘　松
	邓丹丹
	韩　澄

	姚　燕
	张　冉
	刘若雯
	丁春燕
	李　悦
	唐佩华
	王　艳
	黄嫣琪
	黄方方
	何安华

	陈银环
	王诗吟
	吴永丽
	高凤英
	曹峙琳
	吴超群
	潘金鹰
	王　雯
	何　霞
	刘尧尧

	夏　鹏
	李一卉
	王俞彬

学院：外国语学院  （小计26人）

	潘燕霞
	朱霞辉
	吴  婷
	任唐仙
	万  晓
	李渊媛
	王  丽
	丁杭兰
	周  琦
	吴玲萍

	胡丽华
	浦琳琳
	黄海霞
	楼琴琴
	范佳佳
	周慧红
	周燕丽
	肖  蓉
	周梦怡
	谢佳波

	徐艺昕
	夏佳琰
	金湘惠
	胡敏燕
	吴飞雅
	夏  鹏

学院：医学院  （小计38人）
	黄双双
	周佳敏
	应佳微
	郑欢欢
	应珊珊
	郑文文
	叶  子
	杨玉燕
	吴  燕
	李彬彬

	周洁静
	郑贵娟
	苏小蓉
	陈丽岚
	潘琳琳
	周梦露
	刘秋萍
	竺卓颖
	胡存梁
	吴  斌

	侯梦洁
	欧阳希希
	沈月玉
	沈志年
	胡楚玲
	张晓玮
	余丽霞
	虞燕萍
	万  晓
	季广华

	余  倩
	朱晓蔚
	盛  晗
	施  鹏
	王胜源
	马娟娟
	潘  俐
	熊一帆

学院：机电工程学院  （小计61人）
	代  蓉
	周燕敏
	王栩桦
	江贵力
	钟  磊
	严德胜
	李毓坤
	王蕊玲
	黄  柯
	李  成

	许  可
	莫  娇
	李辰洋
	陈  芳
	潘  辉
	徐佳丽
	杜玉霞
	李月祥
	叶恒校
	王浩宇

	金  菁
	李景明
	张霞飞
	朱俞斐
	金方圆
	林  丽
	杨艳莎
	施海江
	邹  良
	郑赫威

	李文宇
	范成栋
	陈增望
	刘  振
	甘正洪
	沈阳靖
	黄佳平
	袁  航
	韩  华
	沈佳茵

	华芳芳
	孙婷玉
	江莹旭
	叶霞燕
	林文威
	竺庆茸
	张  琪
	刘  毅
	何  云
	贺  勇

	柯甫扬
	杨  鸣
	彭姣娇
	瞿录燕
	宋俊伟
	岑慧迪
	鲁鹏勇
	施云杰
	王  周
	周扬栋

	崔丽丽

学院：生物与化学工程学院  （小计42人）
	孔丹旎
	刘 冲
	李晶晶
	许青山
	茹淼凤
	郭 婧
	徐斌斌
	毛莎敏
	吴欢欢
	邵秀锦

	姜雯雯
	李楠楠
	陈 达
	王 洋
	林海晶
	谢宇雷
	易玮佩
	张少朋
	徐 英
	黄忠白

	方 颖
	唐连祥
	蔡振浩
	黄园园
	谢鸿凯
	曾文帅
	方吉雷
	贺礼云
	毛雁芳
	姜秋玮

	胡晓昕
	沈 莉
	陆晓晓
	徐逸丽
	徐 桐
	赵丰辉
	陈玲洁
	叶 萍
	邵芳琪
	潘样丹

	周博伟
	姜雅琴

学院：材料与纺织工程学院  （小计25人）

	苏红莎
	武维莉
	任宝宝
	余婷婷
	唐恬恬
	钟佳烨
	夏　隽
	张玲玲
	吴梦菲
	石亮亮

	徐　妻
	杨亚敏
	陈莺莺
	马　敏
	黄绯菲
	周远南
	李　苗
	毛光英
	叶华挺
	吴明泽

	方　芩
	刘　宇
	周王云
	丁一洝
	许倩云

学院：建筑工程学院  （小计43人）
	张密密
	姜  玲
	郝冬辰
	俞佳玲
	郑文艳
	劳旭晨
	向元凤
	艾在军
	陈冬燕
	王  玲

	徐  欣
	朱贤良
	王  璐
	吕  琳
	刘艳玲
	徐婧妍
	郑芷倩
	陈建芳
	喻  钪
	周  武

	陈凯亮
	张  楠
	陈治然
	马  莹
	周萍飞
	谭  伟
	张  程
	李仁杰
	陈  媛
	沈燕倩

	宋瑞坤
	郭小红
	孙佳琴
	杨彦武
	胡  森
	胡静静
	苗  苗
	赵宏鸣
	麦  恩
	沈国烽

	孔素芳
	李小磊
	傅守义

学院：设计学院  （小计39人）
	李  飞
	季思唯
	赵丽娅
	郑小燕
	陈苗淼
	屠惠惠
	胡李燕
	卢  孩
	江翡翠
	蒋家荣

	王  翔
	钱  骎
	胡  颖
	王莎莎
	张  琳
	俞周佳
	方羽艳
	史  敏
	李聪聪
	金聪琪

	单林定
	全欣伊
	王晓燕
	黄小媛
	张  毅
	胡存攀
	马安萍
	唐香宁
	李梦雪
	胡俊阳

	何  林
	徐志超
	聂小伟
	胡晓敏
	林晓晔
	司东亚
	吕欣蔓
	董少华
	蒋叶青

学院：教师教育学院  （小计8人）

	沈文丽
	吴文娟
	黎  蓉
	蒋  毅
	施文清
	卢苗苗
	邵  萍
	徐小飞

学院：平湖学院（小计76人）
	胡婷婷
	柯娟娟
	陈晓洁
	张春春
	郑　橙
	林艳艳
	钱晓燕
	陆丹萍
	侯心如
	姚　瑶

	吴晓燕
	候雪姣
	葛嘉晖
	方佳婷
	赵雨晨
	周永毅
	顾　颖
	沈秋慧
	傅冰洁
	陈　宇

	李宇琰
	金家李
	吴　玥
	汤懿霏
	郑亚静
	刘　莹
	秦宇雯
	王雨婷
	宋金艳
	陆怡佳

	王冬青
	刘姣姣
	潘雪雪
	周露婷
	刘婷婷
	徐　露
	李宇敏
	丰晓娟
	王来燕
	姚琴丹

	项马燕
	庞婷娜
	陈宇慧
	贾培丽
	朱曼茹
	潘碧鸯
	林婷婷
	洪　锦
	方　敏
	陈珍芝

	叶奔奔
	刘　杰
	徐斯佳
	章　培
	胡盛仪
	钟月风
	何晓萍
	张丽真
	徐诗谦
	王苏评

	洪毅婷
	周新捷
	郑  娆
	钟李明
	陈羽行
	吴晓莹
	宋益丽
	黄建祥
	喻柳君
	周贞贞

	何玲娜
	周温和
	戴佳丽
	周白露
	陈佳敏
	王佳燕

三、校级优秀学生干部名单 （总计386人）
学院：商学院  （小计95人）

	叶双桑
	郑伟坚
	林 璇
	洪淑媛
	华锂亚
	马 晶
	李重梓
	周玲芝
	娄飘飘
	杨小燕

	陈 川
	王丽萍
	洪珍妹
	宋佳飞
	张春霞
	鲁樱芳
	何菲菲
	王 臻
	范 菁
	陈洁琼

	朱琳琳
	谢安飞
	罗 颖
	徐双爽
	卢徐彬
	奚 宁
	王亚兰
	何晓燕
	郑 缘
	王 倩

	王淑芬
	蒋彬彬
	徐 超
	施 款
	赵晓阳
	伏 晶
	沈 蓉
	周凯黎
	唐 榕
	程 涛

	汤 瑜
	李少波
	查理卿
	蒋晓梅
	杨 晨
	张思远
	王天奇
	樊瑛筱
	宋海波
	蔡超伟

	柳新宇
	王巧萍
	何元清
	沈 琪
	孙 燕
	袁芬芬
	林 涛
	文 姣
	何 静
	何明月

	林智胜
	陈海锋
	侯文强
	计佳宇
	张咏梅
	严敏芳
	赵艳萍
	王 骎
	赵雅婷
	程 畅

	周驰博
	金佳惠
	陈 岑
	陆叶哲
	周 燕
	孙佳伟
	何璐赛
	范鹏翔
	万利娜
	黄幼飞

	李鹏飞
	张仁培
	杨晨琪
	傅 霜
	欧子贤
	金 琳
	钟晓婷
	郭馨元
	严 斌
	朱晓娜

	朱 博
	丁建华
	木红英
	谢丰联
	徐冰慈

学院：数理与信息工程学院  （小计28人）

	温春玲
	朱芳丽
	吴志棋
	钏思曼
	余斌剑
	赵承宇
	陈浩浩
	范垚鸿
	朱骏杰
	余  磊

	李静雪
	刘  俐
	李  琳
	唐晓媚
	陈徐豪
	王玉妍
	李媛媛
	徐雅丽
	陈婉晴
	孙艳梦

	牟芹友
	尤  珊
	吴  琛
	李晓桐
	赵盼盼
	李 瑶
	柴丹炜
	孙天淼

学院：文法学院  （小计23人）

	朱忠程
	李俊儒
	刘铭如
	谢鑫芳
	陈银文
	徐珊珊
	蒋斐毓
	柳佳佳
	周红萍
	王燚晨

	唐　珍
	刘　淼
	王理恩
	张志新
	吴秀蕾
	马露娜
	陈淑云
	张玉琪
	陈礼萍
	何　娜

	徐芳洁
	陶　嫣
	何舒怡

学院：外国语学院  （小计19人）

	潘温淳
	黄小应
	龚燕红
	倪慧君
	郭  瑜
	李  欣
	肖雪平
	樊海婷
	胡潮阳
	张  菠

	张慧颖
	林晓慧
	王  诚
	黄  炜
	茅马莉
	孙  琴
	许小妮
	张红莹
	倪清飞

学院：医学院  （小计27人）

	蒋晓丽
	吴  亮
	朱  丽
	叶  子
	杨玉燕
	吕  梦
	金佳敏
	陈槐飞
	伍娇凤
	周梦露

	陈  琳
	胡存梁
	沈佳丽
	金林娜
	沈月玉
	孙益贝
	舒梦珂
	邓逸云
	万  晓
	李子芳

	杨朔平
	王晓媚
	邢春虹
	王滢英
	周琴双
	吕琳璐
	刘莉莉

学院：机电工程学院  （小计39人）

	陈  剑
	吴晓丰
	刘琢然
	邵高烽
	刘  政
	柳  杨
	肖帮鑫
	邹斌斌
	曹  璐
	汤森垲

	宋宇宁
	郭  荣
	王永祥
	季才杰
	帅  楠
	周冰琪
	田  沛
	徐  健
	蒋淑芬
	叶剑东

	何  路
	邹嘉丰
	赵梦月
	刘晓梅
	唐天琪
	邵登飞
	毛超群
	史  璐
	冯  强
	李铁宏

	廖晨曦
	赵冬兰
	郑淑芳
	刘  婷
	朱路佳
	肖  丽
	潘  辉
	钱  浩
	范建炳

学院：生物与化学工程学院  （小计27人）

	沈 超
	王永峰
	孙宇妮
	俞 恬
	林莹莹
	张雪瑾
	薛旭良
	卓 宁
	张 慧
	鲁文杰

	陈彬枫
	童林辉
	杨 帆
	胡  琼
	王一想
	张帅帅
	王江红
	戈 涛
	甘泰之
	张梦佳

	徐 桐
	张海圳
	梁绍威
	徐 峥
	何圣昊
	陈  沁
	曾文帅

学院：材料与纺织工程学院  （小计17人）

	干惠琴
	刘晓华
	庞　溪
	柯　科
	张佩婷
	王　燕
	于　奎
	官小玉
	费益莹
	曹冬灵

	徐叶佩
	熊锴毓
	毛　宁
	徐立衡
	江　魁
	俞梦婷
	熊丹燕

学院：建筑工程学院  （小计27人）

	金梦飞
	彭  敬
	施  健
	沈舒维
	高  盼
	吴菲菲
	章祺锋
	许  佳
	陈  玲
	黄徐中

	邹倩雯
	王刚仁
	王  燕
	白露露
	俞潇倩
	嵇  洁
	刘清华
	张婷婷
	傅康晶
	聂晓燕

	杨  宁
	叶  驰
	寿夏晖
	张璐岚
	张宏丽
	姬  寓
	姜连杰

学院：设计学院  （小计26人）

	王艺颖
	陈苗淼
	郑超丽
	叶婉婷
	陈伊凡
	邵正泰
	商婷婷
	朱芷希
	程淑君
	张靖竹

	余明琴
	张  勋
	芮  秀
	徐  旭
	胡柯蔚
	陈  丽
	汪  淼
	金妙翔
	张  思
	阮绵东

	吴  艳
	池沙沙
	贾淑婷
	肖  霞
	黄柯澄
	葛宇晨

学院：教师教育学院  （小计4人）

	高珊珊
	陈  辰
	张凯丽
	张  健

学院：平湖学院  （小计47人）

	江丹瑜
	孙佳丽
	曾　腾
	张凯娜
	胡海宇
	陈诗绮
	王　晨
	沈佳幸
	周丽艳
	孙怡帆

	周晓凤
	袁欣媛
	蒋文丽
	石梦倩
	宋玲娜
	高徐佳
	朱元盛
	盛吉妤
	周羽婕
	钱星星

	范飞飞
	沈莉洁
	陆丹丹
	张　恺
	周丽莎
	罗冬莹
	陈珊珊
	卢　欢
	林倩倩
	胡婉芬

	蒋叶菲
	杨丽敏
	陈海霞
	于艳丹
	袁丽雅
	白萍萍
	朱婧婧
	郑  娆
	杨贻婷
	张  悦

	金舒鸣
	孙潇逸
	赵晨男
	傅  杰
	吴  宁
	倪　婷
	夏方达

团委、学生处推荐（小计7人）

	薛利玲
	王  斌
	柯云芳
	肖博文
	蔡珍珍
	徐程程
	方凌涯